lumnias in Athenasium, 245. Legationem ad eum mittit eandem ob causam, 247. Moritur, *ibid.* V. *Athanasius, Constantinus.*
 Eusebius Emisenus Alexandrius episcopus constituitur, 246.
 Eusebius eunuchus praepositus cubiculi respondet Liberi summo pontifici, 265. Morie damnatur, 265.
 Eustathianos Alexander Antiochenus orthodoxis unit, 362.
 Eustathius Bercoze episcopus Antiochenus ordinatur a Patribus Niceni conc., 207. Orationem habet ad Constantinum in conc. Niceno, 236. Qua fraude ab Arianis sit episcopatu depositus et in exsilium deportatus, 234. Quomodo Eustathius nequitiam patefecerit Eudoxi, 277. V. *Conc. Nicenum.*
 Eutharicus Agalaseuthian uxorem duxit, 395, 423. Quae sub ejus consulatu gesta sint, 395.
 Eutropius praepositus imperatorum occiditur, 354. Eutropius. V. *Chrysostomus.*
 Eutropius lector propter Joan. Chrysost. in carcerem conjicitur, 381.
 Eutychianus monachus miraculis insignis, 113.
 Eutychii haeresis, 349.
 Euzois Arianus expulso Meletio Antiochia est ordinatus episcopus, 280. Redeunte Meletio Arianis Ecclesiam praerat, 290.
 Evectus et evectiones, 80, 97.
 Evocatoria formula, 120.
 Evocius in exsilium mittitur, 303.
 Examen. Du trutinandum est, cui traduntur examina, 93. Ad examen veniunt quae putantur incerta, 155.
 Exceptio. Non praepudicat juri publico personalis exceptio, 34.
 Excessus tunc sunt in formidine, cum creduntur iudicibus displicere, 5. In auctoribus perfidias reseccabilis semper videtur excessus, 59. In ipsis initiis excessus est comprimendus, 61. Qui potest in universalitate peccare, gloriosus nimis est, si nescit excedere, 130.
 Exempla. Instructus redditur animus in futuris, quando praetitorum commoneatur exemplis, 95. Non potest habere auctoritatem sermo qui non juvatur exemplo, 178.
 Exercitia. Assidua sollicitudine refovenda quae continuas exercitibus subjacent, 74.
 Exercitiales impensae, 53.
 Exercitus. Disciplinam non potest servare jejunos exercitus, 61. Commodus sub expensarum lege tenetur exercitus, 83. Proditionis instar est exercitui subtrahere, quod cum constat armare, 117. D scipiana robustius semper armator exercitus, 191. V. *Militia.*
 Existentialia. V. *Actiani.*
 Exstantia. Ex non exstantibus, aut fuit aliquando quando non fuit, voces sunt quae non reperiuntur in Scripturis divinis, 229. V. *Ariani.*

F

Fabricarum septem miracula, 116. Nemo in fabricis diligens agnoscitur, nisi qui et in suis sensibus ornatissimus invenitur, 76.
 Facinus omne auctores solos insequitur, 27.
 Fama. Qui bonae famae studet, suo semper iudicio plus gravatur, 102. Nulla potestas est, quae qualitatem famae de ore hominum possit auferre, 111. Prolixior aetas optatur, in quo fama semper robustior invenitur, 134.
 Fames in ultionem necis orthodoxorum, 314. Famis tempore filii venduntur, 409. Famis tempore frumenta moderato pretio vendi jubentur, 145. Fames totum solet contemnere, ut suam necessitatem possit explere, 61.
 Fasces nati ex fascibus, 9.
 Felix. Melius agnoscitur elegias nobilem quam fecisse felicem, et quare, 132.
 Felix loco Liberii summus pontifex ordinatus, 266.
 Felix divinitus punitur, 296.
 Felicitas laus, 23.
 Felicitas commendatio, 172.
 Feminus sexus ad mutabilitatis vitia patet, 27.
 Ferri utilitates, 48. Ferrum auro ipsi imperat, et servare cogit locupletes pauperibus constanter armatis, *ibid.*
 Ferrariae venae in Dalmatia, 48.
 Festi dies Christianorum, et quid de illis senserit Socrates, 347. Cantica in festis martyrum, 526. Dies festus universarius SS. Juvenlii et Maximini, 235. V. *Christus.*
 Fidei novem expositiones, 275. Quidam amore pecuniae a fide defecerunt, 296. V. *Haereticis.*
 Fidei laus, 93. Tam suaves fides affert fructus, ut etiam ipsa conciliet corda regnantium, 12. Fidem constantia probat, 48. Nemo cogitur ut credat invitus, 53. Fides rerum a ratione colligitur, 7. Fides hominis nescit cum morte detegere, 79. bona certa sunt quae aequum ab exilio trahunt,

29. Non est credendum contra fidem publicam facilliter supplicanti, 54.
 Fiducia. Audaces facit homines fiducia sui, 24.
 Figulinae a rege conceduntur, 51.
 Filius Dei quomodo Patri consubstantialis, 303. Ex quo sit, 149. Quomodo et Unigenitus et Primogenitus, 252. Cur Pater Filio major aliquando dicitur, *ibid.*
 Filius obligationibus paternis, si non est haeres, eximitur, 63. Similes filii patrum praecordia mox sequuntur, 71. In totum non videtur ereptus, qui consurgit in successione reparatus, 127. Educatum filiciorum laus est de filiorum probitate laudari, 135. Inobedientem filium declinare pueris non permittit humanitas, 28. V. *Adoptio.*
 Fiscus excludenda est dispendiosa semper enormitas, et quare, 71. Laudabilis a parte fisci perditur, cum iustitia non habetur, 15.
 Fiscum cessit possessum barbari persolvere jubentur, 83. Caduca bona fisco regis competunt, 87. Proscriptorum bona fisco applicantur, 69.
 Flacillus Antiochenus episcopus successor Euphronii, 216.
 Flaminius circus et via Flaminia quando facta sint, 385. Flavianus virtutes, 525. Adelphium redarguit, 307. Schisma inter Orientales et Aegyptios propter Flavianum, 359. Damaso reconciliatur, 341. Egregia Flaviani ad Theodotum oratio, 350. Flavianus Antiochenus soles accipit episcopatum, 350. Leontium fortiter redarguit, 271. V. *Porphyrius.*
 Fluminum alvei liberi esse debent, 85.
 Fons Claudia cum Nilo comparatur, 113. Fontis Martiani virtutes et miracula, 110. Fons apud Nicopolim morborum depulsor, 207.
 Formula dignitatum apud Gothos, 96 et seqq.
 Fortes viri semper in pace modesti sunt, 190. Mansuetum patrona, 89. Latet s. b. otio laudabilis fortitudo, et dum se probandi non habet spatium, occulta est lux tanta meritum, 15.
 Franci praecipitati salibus praeha semper gentibus intulerunt, 175. Francorum gens circa Gallias constituta Romanis infensa, 426. Constant eos Romanorum subiecit imperio, 217. V. *Galli.*
 Fratrum dulcis concordia, 132. Percussor fratris in exilium relegatur, et quare, 11.
 Fraus omnis gravis est, 193. Cuncta turbantur, si integritas cum fraudibus misceatur, 8.
 Frigidarius Gothorum partem praefuit, 228.
 Fronto orator insignis, 388.
 Frumentorum copia debet primum produsse provincia cui nascitur, et quare, 17. Frumentum non exportandum, nisi cum regionis necessitas expleta est, 17.
 Furentes iusta non sentiunt, et car, 63.
 Furor plerumque instantia praecipitat, 40.
 Fustuarium supplicium, 63, 142, 180. Fustuaria ultio, 139.

G

Gainas conatur incendere palatium Constantinop., 335. Gainae rebellio, 355. V. *Chrysostomus.*
 Gallus sit Caesar, 200. Illius rebellio et interitus, 263.
 Gallus Constantini Magni nepos, 262. Ephesi dat operam literis, et sub quo magistro, *ibid.* Prodigium dum Julianus et Gallus templum Memmae erigunt, 284.
 Gallicana expeditio, 15. Gallos ad fauces Roma eligit, 25.
 Galliarum vicarium praefectorum Theodoricus instituit, 45. V. *Franci.*
 Garismatia, 193.
 Gaudii semper animos inquietant, modus etiam raro laetibus imponitur, qui magis in tristibus invenitur, 61. Piaculum quoddam est inter tristes velle gaudere, 182.
 Gaza. V. *Ajaz, Zeno, Constantia.*
 Geberichus Wandalos bello vincit, 407.
 Gemmarum divites venae auri fulgore pretiantur, 95.
 Generosi est animi optare quod summum est, 24. Generosus viris omnia convenit sub moderatione peragere, 72.
 Genesimundus per arma filius facius, et ejus integritas, 128.
 Gentilium templa eversa, 252.
 Geometria aliis artibus praefertur, 57. V. *Chaldaei.*
 Georgius in sedem Alexandriam intrusus propulsus Athanasio, 280. Quae mala in Alexandria per eum facta sint, 261. Illius crudelitas, 276. Quomodo mortuus sit, 286. Cadaver ejus camelo impostum per totam civitatem traducitur et concrenatur, 286. V. *Athanasius, Ariani.*
 Georgius Laodiceae fetorem haereticae pestis evomuit, 279.
 Gerax Cyrilli auditor in theatro verberibus caeditur, 369.
 Gerax civitatis partes terrae motu subvertitur, 272.

Gaiericus Vægotharum rex Italiam invadit et Romam vastat, 117.

Gladiatorum ludi. *V. Honorius.*

Gladius. *V. Belus.*

Gloria. Laborem non refugit qui virtutis gloriam concupiscit, 15. Quod gloriose geritur, sine temporis non tenetur, 24. Affectat unusquisque gloriam suam, 133. Hæc est certa gloria frequenter potuisse mereri, per quod homines constant ornari, 133.

Coronans rex Persarum divinitus in bello repulsus, 363.

Gothi unde primum agressi, 399. Quo pacto sedes suas promoverint in Scythiam, 399. Armis sunt instructi et æquitate compositi, 118. Halarico et Redagaiso regibus ingreditur Italiam, 393. Stilliconem fugant, *ibid.* Romam capiunt, *ibid.* Gallias intrant, *ibid.* Constantio Placidiano reddunt, *ibid.* Vesosim Ægyptiorum regem profligant, 400. Asiam subjungant, *ibid.* Eorum adversus reges Persarum et Macedonum bella et victorie, 402, 403. Mæsiam Thraciamque vastant, 45. Sub Ostrogotha Gepidas vincunt, 403. Sub Caiva rege Romanos infestant, 406. Regnante Gallieno, Asiam, Chalcidoniam, Trojam, Thraciam, infestant, 406. Gothi minores Mæsiam incolunt, 420. Quædammodum se Gothi contulerint ad Valentem, 328. Cum Gallo et Volustano fœdus ineunt, 406. Eorum cum Gepidis cognatio, 403. Eorum justitia, 47. Privilegia, 89. Annua munera a Romanis consecuti sunt, 403. Sapientiores sunt barbaris, 400. Eorum in eligendis regibus mos, 169. Gothorum rex Romanorum sacramenta suscipiebat, 126, 127. Quomodo ad Gothos pestis Ariana pervenerit, 328. Gothis ætatem legitimam virtus facti, 18.

Grammaticæ laudes, 132.

Grando saxorum gereas similitudinem Constantinopoli cecidit, 311. Grando vehementis ibidem iterum cecidit, 361.

Gratia. Dulcior solet esse gratia post amaritudines expiatas, 169. Gratia non debet occumbere cum defectis, 124. Gratianus fit imperator, 311. Illius benignitas et fidei rectitudo, 331. Episcopus orthodoxos de exilio revocat, 331. *V. Andragathus.*

Gregorii Pontici quanta fama et miracula, 327.

Gregorius Cappadox vir eloquens, 296.

Gregorius Nazanzenus Julianum depingit, 301. Constantinopolim translatus est, 333. Constantinopolim reliquit, 333.

Gregorius Alexandrinus episcopus intruditur, 215, 216. Syriam cum militari præsidio eunt Alexandriam perducit, 216. Alexandria removetur, et Georgius Arianus in ejus locum succititur, 217.

Gregorius Laodicensis quid de Filio Dei dixerit, 276.

Gregorius Beryti Arianus, 220.

Gruum industria cum pelagus transeunt, 75. Gruum concordia, 142.

Gryphes aurum jugiter effodere leguntur, 143.

H

Habacuc et Michææ prophetarum corpora inventa, 352. Habitatulum. Prima fronte talis Dominus esse creditur, quale ejus habitatulum comprobatur, 112.